Gegeven int jair ons Heren dusent verhondert dre end tnegentich des Sonnendages nae Onser Liever Vrouwen Assumptionis.

*Naar het Cartul. fol. 51v.*

NB. Het opschrift van dit stuk luidt: „Littere vicarie Sancti Gregorii”.

9.

1536 Mei 18.

*De officiaal van den aartsdiaken van Sint Lebuinus te Deventer gelast de presentatie van Conradus van Lemmego tot vicarius van het altaar van Sint Gregorius in de kerk van Sint Michiel af te kondigen.*

Officialis prepositi et archidiaconi ecclesie Sancti Lebuini Daventriensis, Traiectensis diocesis, presbiteris in Zwollis

universis quoque aliis et singulis dominis, presbiteris, || clericis, notariis et tabellionibus publicis, quibuscumque nobis subditis, salutem in Domino sempiternam. Presentato nobis honorabili et devoto || viro Conrado de Lemmego, presbitero ac rectore Domus Fratrum Clericorum oppidi Zwollensis, antedictae diocesis, ad perpetuam vicariam altaris Sancti Gregorii Pape in ecclesia Sancti Michaelis Archangeli oppidi Zwollensis antedicti siti, [vacantem] ad presens per liberam resignationem honorabilis, devoti viri, domini Everhardi Dinxlaecken, presbiteri Traiectensis diocesis, aut alterius voluntate ejusdem vicarii et possessoris, per honestam personam Bettam, relictam quondam Hermann van den Bussche, et Jacobum van den Water momburum suum per eandem Bettam ad hoc electum, ad quam collatio, provisio, presentatio seu quevis alia dispositio dicte vicarie quotiens ipsam vacare contigerit, pleno jure patronatus, prout in quodam publico instrumento manu honorabilis viri domini et magistri Alberti de Zuthem Zwollensis, sacra imperiali auctoritate notarii, subscripto nobis directo latius narratur et habetur, asseritur pertinere, pro institutione canonica facienda et a nobis obtinenda. Nos vero juxta doctrinam Apostoli nemini cito manus imponere volentes, vobis igitur omnibus supradictis et vestrum cuilibet insolidum in virtute sancte obedientie et sub excommunicationis pena districtae precipiendo mandamus, quatenus statim visis et receptis presentibus, accedentes quo propter hoc fuerit accedendum et presertim ad parochialem ecclesiam Sancti Michaelis predicti, inibi publice ab ambone proclametis tribus diebus, duobus festivis et uno non festivo, a se distantibus, predictum dominum Conradum de Lemmego ad eandem vicariam legitime fore et esse presentatum, citantes nichilominus coram nobis Daventriae ad quartam diem post ultimam proclamationem hujusmodi si juridica fuerit alioquin ad proximam diem juridicam extunc proprie et immediate subsequentem, qua nos Daventriae in foro consistorii nostri solito mane hora primarum et audiendo causarum consueta ad jura reddendum et causas audiendum pro tribunali sedere contigerit, omnes et singulos tam in commune quam in speciale, qui se dicto presentato aut hujusmodi sue presentationi oppo-